
Załącznik nr 4 do zapytania ofertowego 

 

OŚWIADCZENIE 

 

Składając ofertę w postępowaniu na: Wynajem ośrodka konferencyjnego na szkolenie, zaplanowane w 

terminie 4-6 października 2017r. 

Oświadczamy, że: 

 Spełniamy warunek niezbędny udziału w postępowaniu: obiekt zasilany przez odnawialne źródła 

energii, ciepła Ziemi i/lub energii słonecznej, z możliwością prezentacji ich instalacji i 

działania/wykorzystania. 

 Posiadamy doświadczenie: w obsłudze konferencji, sympozjów, warsztatów. 

 Spełniamy warunki dot. osób: obsługa  techniczna (dot. sprzętu nagłośnieniowego i 

multimedialnego, klimatyzacji, wyposażenia sal konferencyjnych i warsztatowych). 

 Spełniamy wymagania dot. sprzętu: sala konferencyjna i sale warsztatowe wyposażone w 

nowoczesny sprzęt audiowizualny – rzutnik multimedialny, ekran, laptop, system nagłośnieniowy, 

dostęp do Internetu, stoły, krzesła, mównica. 

 

Spełniamy wymagania dot. budynku: 

 

 Lokalizacja ośrodka w granicach administracyjnych województwa świętokrzyskiego, poza 

Kielcami ale nie dalej niż 20 km od Kielc. 

 Miejsca noclegowe z łazienkami:  

dysponujemy w terminie 4-5 października 2017r. – min. 10 pokojami 2-osobowymi oraz 20 

pokojami 1-osobowymi oraz , w terminie 5-6 października 2017r. – min. 55 pokojami 2-

osobowymi oraz 30 pokojami 1-osobowymi. Minimum 20 pokoi o podwyższonym standardzie 

(pokoje z klimatyzacją, lodówką) 

 Sala konferencyjna dla 170 osób, preferowane ustawienie kinowe, 

 2 sale na organizację warsztatów: Każda z nich miejsca siedzące dla 60 osób, 

 Osobna sala na lunch  w formie stojącej, dla 170 osób (minimalna liczba uczestników 120 osób – 

maksymalna 170 osób), 

 Sala na uroczystą kolację , dla 170 osób (minimalna liczba uczestników 120 osób – maksymalna 

170 osób), 

 Miejsce na organizację recepcji w holu w bezpośrednim sąsiedztwie sali konferencyjnej, 

 Miejsce do zorganizowania sesji posterowej, 

 Parking min. dla 50 samochodów osobowych oraz 2 autokarów 

      

 

 


